El licitador que presenti la millor oferta de conformitat amb la proposta de la Mesa de licitació 

haurà de dipositar a la Tresoreria de l'Ajuntament, quan així li sigui requerit, una fiança per un 

import equivalent a dues mensualitats de renda. 

A més haurà de prestar una garantia addicional de 1.500 €. (mil cinc-cents euros) 

El dipòsit o constitució de l'esmentada fiança i de la garantia addicional pot fer-se en qualsevol 

de les formes establertes en la vigent normativa de contractes del sector públic.  

La fiança respondrà dels següents conceptes:  

1. Impagament de les rendes o qualsevol despesa imputable al present contracte